1

长治学院科研处
关于组织申报二〇二〇年度山西省社科研究优秀成

果“百部（篇）工程”奖的通知
长科〔2021〕综字 005 号

各相关单位：

根据《山西省社会科学研究优秀成果“百部（篇）工程”

评审办法》（晋社联函〔2021〕2 号）有关规定，2020 年度

山西省社会科学研究优秀成果“百部（篇）工程”评奖工作

全面展开。现将有关事项通知如下：

一、评奖范围：

2020 年 1 月 1 日——2020 年 12 月 31 日期间公开出版

发表的社会科学研究成果。

二、申报条件：

各系部接此通知后，请积极组织本系部老师进行网上申

报，每位作者只能申报一项成果。（具体申报条件请参照附

件 1 山西省社会科学研究优秀成果“百部（篇）工程”评奖

通知的第二条规定）。

三、申报办法：分为网上申报与纸质材料提交

1、网上申报：

网上申报时间为 2021 年 3 月 1 日至 2021 年 3 月 26 日，

登陆山西社科网（http://www.sxskw.org.cn）项目申报系

统。

2

2、纸质材料提交：

社科联“百部（篇）工程”评奖办公室网上审核确认后，

申报人下载并打印“山西省社会科学研究优秀成果‘百部（篇）

工程’申报表”，将申报表、成果、作品简介及反响材料一

式三份（论文至少一份原件、两份复印件，著作三份原件）

交至各系部，由各系部科研负责人统一汇总材料纸质版、电

子版、汇总表（附件 2）提交至学院科研处。

申报表下载方式：山西社科网（http://www.sxskw.org.cn）

项目申报系统下载。

接收截止时间与地点：2021 年 4 月 23 日

各系部请确保申报材料的完整性，一次性报送完成，缺

少材料或过期申报均不予受理。

联系电话：0355-2179561

电子信箱：czxykyc@163.com

附件 1：关于申报二○二○年度社科研究优秀成果“百

部（篇）工程”奖的通知

附件 2：汇总表

长治学院科研处

2021 年 3 月 1 日